Протокол

заседания жюри муниципального (окружного) этапа Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика»

Юго-Западный образовательный округ.

Дата: 20.03.2024 г.

Место составления: СП ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук ЦДТ «Камертон».

Присутствовали:

1. Кашмина Елена Владимировна – руководитель СП ГБОУ СОШ № 1

п.г.т. Безенчук ЦДТ «Камертон»;

2. Каретин Александр Александрович – режиссер МБУК «МКДЦ» м.р.

Безенчукский ;

3. Сафронова Мария Владимировна – методист филиала ГБОУ СОШ

пос. Прогресс, реализующий программы дополнительного

образования;

4. Драгунова Анна Валерьевна – педагог-дополнительного

образования СП ГБОУ СОШ с.Красноармейское м.р.

Красноармейский Центр детского творчества;

5. Ядаменко Элина Валерьевна – методист СП ДДТ ГБОУ СОШ № 2

с.Приволжье;

Повестка заседания:

1. Определение победителей и участников муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика».

2. Составление аналитической записки по итогам проведения

муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая

классика».

Постановили:

1. Признать победителями и направить в региональный этап конкурса:

Солодилова Елизавета Романовна, ГБОУ СОШ № 10  г. о. Чапаевск.

Гурова Софья Вадимиовна, СП ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук ЦДТ

«Камертон»,

Степанова Виктория Александровна, СП ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук

ЦДТ «Камертон»,

Киселева Ольга Александровна, ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. Безенчук,

Бобоева Зарина Зубадулоевна, ГБОУ СОШ с. Екатериновка м.р.

Безенчукский;

Федичева Анастасия Ивановна, СП ГБОУ СОШ с. Красноармейское ЦДТ,

Ахмаркенов Вадим  Кормангалиевич, ГБОУ СОШ с. Красноармейское,

Плетнева Ольга Алексеевна, ГБОУ СОШ пос. Алексеевский м.р.

Красноармейский,

Мерщиков Тимофей Данилович, ГБОУ СОШ с.Тепловка м.р. Пестравский,

Ильмир Ибрагев,  ГБОУ СОШ  с. Пестравка,

Куликова Вероника Ивановна, ГБОУ СОШ с.Тепловка м.р. Пестравский,

Титаренко Варвара Алексеевна, ГБОУСОШ № 1 с.Приволжье,

Котельников Матвей Андреевич, ГБОУСОШ № 3 с.Приволжье,

Гаранина Юлия Ивановна, ГБОУСОШ № 1 с. Приволжье,

Семенов Михаил Владимирович, ГБОУСОШ № 2 с. Приволжье,

Юдина Алиса Юрьевна, ГБОУ СОШ с. Новокуровка м.р. Хворостянский,

Ломкин Семен Антонович, ГБОУ СОШ с. Хворостянка,

Аннинкова Александра Ивановна, ГБОУ СОШ с.Новотулка м.р.

Хворостянский.

Члены  жюри:

Кашмина Е.В.       _____________________________

Каретин А.А.        _____________________________

Сафронова М.В    _____________________________

Драгунова А.В.     _____________________________

Ядаменко Э.В.      _____________________________